Pleuritid.

Pectis.

*Casus ex
Rheda peri-
culofus.*

itris turniæ Magistro contigit, quodque ipse met proprio chirographo testatum fecit. Vehebatur dictus Dominus Talhusam levi esedo, seu rhedâ volante: cùm nescio quibus intemperijs turbatus equus cœpit furere, calcitrare, lora & vincula rumpere, ita, ut eâ agitatione rhedâ in frusta iverit & multis partibus confracta fuerit. Curru propterea excussus Dominus graviter in capite lapsu illo vulneratus, deteriorius etiam resiliente ligno quopiam in laterè quassatus & afflictus fuit, ut aliquot horis pro mortuo jacuerit, & latus totum nigricante sanguine suffusum apparuerit. Ubi ex deliquio sibi redditus fuit, dolores recruduerunt multi ac sævi, qui repetitis vicibus ipsum sensibus destiterunt. Subinde æger voto edito se D. Sebastiano commendavit, & sanitatem multis exercitam recepit.

Insi-

*Tumur Ca-
pitis.*

Insigni D. Georgio Friderico Staudinger Præfecto Burckrainensi filiola erat tenera, Catharina appellata. Huic post periculosam exantlatam infirmitatem collum & fauces adeo fœdè intumuerant, ut transitus cibi omnis interceptus ne tanto quidem spatio hisceret, ut per angustum gutturus vel parùm aliquid traijci posset. Floridam puellæ vestem miseratus D. Sebastianus voto à parentibus invocatus eam in vita retinuit. Miraculum suomet chirographo asseruit Dominus parentis, aliique facti hujus consci legitiimi testes.

Phrenesis.

Piè lepidum est, & ingenuam simplicitatem sapit, quod sequitur. Balthasari Schönwötter Berlacensis filius erat annorum undecim pessimè à phrenesi habitus. Decretum illi erat, peregrinationem vovere, sed optio perinde difficilis, in designando loco & sancto. Tres igitur parvulas cercas candelulas ac-

accedit, unam in honorem D.
Virginis Duntenhusianæ, alteram
in S. Sebastiani Eberspergensis, ter-
tiam in honorem S. Bennonis Mo-
nachij propitij, eâ mente, & coh-
filio, ut, quæ ex his candelulis o-
mnino æqualibus, & paris altitu-
dinis omnium primò deflagratet,
eò peregrinationem pro filio suo
institueret. Hoc signo bonus vir
divinam voluntatem metiebatur,
vel interpretabatur. Soñs cecidit
super Sebastianum : ejus candela
omnium primò fuit absoluta. Ve-
nit Eberspergam parens, & domum
redux filium incolunem, néque
deinceps malo illo tentatum invé-
nit, Adeò S. Sebastianus votis pio-
rum se ultrò offert, & ingerit.

Annus Christi M. DC. XVIII.
qui insolito crinito sidere memo-
rabilis fuit, etiam D. Sebastianum
Eberspergæ Thaumaturgum ha-
buit, uti & annus sequens, quem
compendij gratiâ in unum jungi-
mus.